

Radom, dnia 02.11.2010 r.
ZS. IV-0717/72/10

SPRAWOZDANIE

z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie: trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych

Konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie: trybu i szczegółowych kryteriów (...) prowadzone były w okresie od 15 do 29 października 2010r. , zgodnie z Zarządzeniem Nr 3992/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 7 października 2010r.

Informacja o rozpoczęciu konsultacji w w/w zakresie oraz o możliwości składania propozycji i uwag pocztą tradycyjną, elektroniczną i osobiście została przekazana pisemnie do następujących podmiotów:

- Zespół Konsultacyjny ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 15 członków, w tym poseł na sejm R.P.
- Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych w Radomiu – 4 członków
- Gminna Rada Sportu – 8 członków
- organizacje i inne podmioty pozarządowe – w liczbie 144

Ogłoszenie o konsultacjach, wraz z załącznikami w postaci projektu uchwały Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów (...) oraz Formularza opinii, zostało zamieszczone na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Radomiu, przy ul. S. Żeromskiego 53 i ul. J. Kilińskiego 30 oraz w Centrum Organizacji Pozarządowych w Radomiu przy ul. A. Struga 1.

Zgodnie z odnośnymi przepisami prawa, przedmiotowe ogłoszenie opublikowano na stronie internetowej Miasta Radomia www.radom.pl, w BIP Urzędu Miasta Radomia www.bip.radom.pl , w zakładce internetowej Centrum Organizacji Pozarządowych oraz w profilu Centrum Organizacji Pozarządowych na portalu społecznościowym „Facebook”.

Równoległe, materiały do konsultacji były udostępniane w siedzibie COP oraz na terenie Radomia, podczas spotkań organizacji pozarządowych.

W obowiązującym czasie prowadzenia konsultacji społecznych nie zgłoszono żadnych uwag ani wniosków do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych.

W związku z powyższym, projekt przedmiotowej uchwały zostanie przedłożony pod obrady Rady Miejskiej w Radomiu.